2025 年８⽉ 22 ⽇

各 位
会 社 名  フ ィ ッ ト イ ー ジ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 ⻑   國 江 仙 嗣

（コード番号：212A 東証スタンダード・名証メイン）
問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部⻑ 藤 原 祐 次

TEL.058-215-8744

会員数 20 万⼈達成のお知らせ

当社は、2025 年 8 ⽉現在、会員数 20 万⼈を達成いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、既存店におけるアミューズメントサービスの計画的な導⼊や全店統⼀キャンペーンによる
新規⼊会施策により、新規⼊会者数が伸⻑したことから、会員数 20 万⼈を達成いたしました。

また、全国での新規出店のニーズもあり、8 ⽉以降の出店予定として、8 ⽉ 2 店舗、9 ⽉ 6 店舗、10

⽉には 12 店舗の出店を予定しており、これにより 2025 年 10 ⽉期、60 店舗の新規出店となる⾒込み
です。

■2025 年 10 ⽉期 店舗数の状況

 11 ⽉ 12 ⽉ 1 ⽉ 2 ⽉ 3 ⽉ 4 ⽉ 5 ⽉ 6 ⽉ 7 ⽉ 8 ⽉
予定

9 ⽉
予定

10 ⽉
予定

出 店 数 3 2 6 2 3 9 2 4 9 2 6 12

全 店 181 183 189 191 194 203 205 209 218 220 226 238

今後も、さらなる認知度及び価値の向上を図り、会員様にとってのサードプレイスとなるべく、安

⼼・安全で快適な環境を提供するため、出店戦略の推進、サービス品質の向上、AI を駆使した新たな
フィットネス⽂化の提唱に努めてまいります。

  以 上